檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：許郡芳

電話：04-753-1828

傳真：04-728-3264

電子信箱：junefun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年6月27日

發文字號：府教學字第1030208148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：2JWSGA

主旨：檢送本縣103學年度教育部補助辦理教師專業發展評鑑計

畫─評鑑人員初階研習實施計畫1份，請轉知貴屬教師並惠

予公(差)假登記出席，請查照。

說明：

一、為協助本縣103學年度參與教師專業發展評鑑教師瞭解「

教育部補助辦理教師專業發展評鑑實施計畫」，並藉由旨

揭研習提供教師自我省思及同儕專業對話機會，型塑教師

共同學習、專業成長之組織氣氛，培訓教師專業發展評鑑

資源人才。

二、旨揭研習辦理場次、時間及地點如下，請依國小、國中、

高中高職之期別報名：

(一)國小場次：8月12、13日假鹿港國小辦理；8月18、19日

假萬興國小辦理。

(二)國中場次：8月14、15日假福興國中辦理；8月20、21日

假萬興國中辦理；8月25、26日假彰泰國中辦理；8月26

、27日假田中高中辦理。

0

1030002530

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/06/27

■■■■■■■無附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)高中場次：8月4、5日假彰化藝術高中辦理；8月25、26

日假田中高中辦理。

三、報名方式、課程資訊、注意事項及證書取得方式請詳參本

案實施計畫(如附件)。

四、本府同意核予全程參與者12小時研習時數，研習時數由教

師專業發展評鑑網直接匯入全國教師在職進修網，請教師

務必開通Ppen ID帳號，俾利研習時數核予。

正本：彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國

民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣彰化

市石牌國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣福興鄉育新國民小學、彰

化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小學、彰化縣和美鎮新庄國民

小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學、彰化縣永靖鄉

福德國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化

縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣員林鎮育英國民小學、彰化縣溪州鄉南州國民小

學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣立二水國

民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立萬興國民

中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立彰興國民中學

、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰

化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學

副本：本縣教師研習中心、本府教育處 2014-06-27
11:48:38